Contratação de empresa para o fornecimento, parcelado, de materiais de 

limpeza e consumo, com o objetivo de atender as necessidades da Secretaria Municipal 

de Educação de Alagoinha - PE. 

-Contrato Nº: 017/2019/PMA. 

-Contratado: Y M S DA SILVA. 

-CNPJ Nº 22.909.366/0001-10. 

-Valor Contratado R$ 88.141,80 (oitenta e oito mil, cento e quarenta e um reais e 

oitenta centavos), referente ao fornecimento dos itens nº 02, 03, 04, 06, 07, 08, 09, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 e 21. 

-Vigência: 12 (doze) meses. 

Alagoinha - PE, 02 de Maio de 2019. 

UILAS LEAL DA SILVA 

Prefeito (*)

[...]

limpeza e consumo, com o objetivo de atender as necessidades da Secretaria Municipal 

de Educação de Alagoinha - PE. 

-Contrato Nº: 018/2019/PMA. 

-Contratado: DALIMP COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI ME. 

-CNPJ Nº 11.270.945/0001-40. 

-Valor Contratado R$ 21.268,00 (vinte e um mil, duzentos e sessenta e oito reais), 

referente ao fornecimento dos itens nº 01 e 05. 

-Vigência: 12 (doze) meses. 

Alagoinha - PE, 02 de Maio de 2019. 

UILAS LEAL DA SILVA 

Prefeito (*) 

Praça Barão do Rio Branco, 153, Centro, Alagoinha-PE, CEP.:

[...]

Contratação de empresa para o fornecimento, parcelado, de materiais de 

limpeza e consumo, com o objetivo de atender as necessidades da Secretaria Municipal 

de Educação de Alagoinha - PE. 

-Contrato Nº: 020/2019/PMA. 

-Contratado: MAURILIO G DA SILVA. 

-CNPJ Nº 23.722.496/0001-02. 

-Valor Contratado R$ 1.198,80 (um mil, cento e noventa e oito reais e oitenta centavos), 

referente ao fornecimento do item nº 22. 

-Vigência: 12 (doze) meses. 

Alagoinha - PE, 23 de Maio de 2019. 

UILAS LEAL DA SILVA 

Prefeito (*)